06.10.2022г. № 181/4 - дмо
		РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» НА 2019-2021гг. за 2021 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и  руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»
РЕШИЛА:
1. Отчет об исполнении муниципальной программы по развитию  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Табарсук» на 2019-2021 годы» за 2021 год принять к сведению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева

Приложение к решению  Думы муниципального
 образования «Табарсук» от 06.10.2022г. № 181/4-дмо

Отчет об исполнении муниципальной программы по развитию  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Табарсук» на 2019-2021 годы» за 2021 год

Финансирование данной программы в 2021 году не осуществлялось.